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Finans, veri analizi ve dijital pazarlama alanlarında kendini geliştiren bir Yönetim Bilişim Sistemleri
öğrencisiyim. Bilgiyi doğru, anlaşılır ve etkili şekilde aktarma konusunda araştırma ve iletişim
becerilerimi sürekli geliştirmeye odaklanıyorum. Analitik düşünme gücümü takım çalışması ve
öğrenme isteğimle birleştirerek hem teknik hem de sosyal fayda üreten projelerde aktif rol almayı
hedefliyorum.

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ÖĞRENCİSİ

YETENEKLER

DENEYIMLER

EĞITIM

Fırat Üniversitesi - Yönetim Bilişim Sistemleri 

GANO: 3.30 / 4.00

eyllyimaz853@gmail.com Mersin, Tarsus 0553 652 01 06 www.linkedin.com/in/aylul01/

Teknik:
 SQL, C#, MS Office, Canva, Temel Web Teknolojileri, Python ile temel yapay zeka ve görüntü işleme 
Analitik & İş:
 Finansal okuryazarlık, İşletme & Yönetim bilgisi, Süreç planlama, Problem çözme
İletişim:
 Sunum ve moderasyon, Takım çalışması, Etkinlik koordinasyonu, Yazılı ve sözlü iletişim

Fırat Üniversitesi HSD (Huawei Student Developers) – Başkan Yardımcısı & Etkinlik &
Sponsorluk Komitesi

Kulüp yönetiminde başkan yardımcısı olarak ekip koordinasyonu, etkinlik planlama ve temsil
süreçlerini yürüttüm.
100+ katılımcılı birçok etkinlikte moderasyon, sunum ve panel yönetimi görevlerini üstlendim.
Huawei, Turkcell, Türk Telekom, Dias Technology ve Doğuş Technology gibi firmalarla iletişim
kurarak konuşmacı koordinasyonu, program akışı ve sahne yönetimini organize ettim.
Sponsorluk yazışmaları, resmi iletişim, içerik hazırlığı ve paydaş ilişkileri süreçlerinde aktif
görev aldım.

Desa Deri – IT Stajyeri (Zorunlu Staj)

Uç cihaz, ağ donanımı ve çevre birimlerinde teknik destek ve arıza çözümü.

Switch/router yapıları ve sunucu odası sistemlerini inceleme.

Yazılım kurulumları, Excel veri entegrasyonu ve kullanıcı destek süreçleri.

Avusturya Liseliler Derneği “Ben Çalışmak İstiyorum” Projesi – Katılımcı

Kariyer, öz denetim, mülakat, finansal davranış ve yapay zeka stratejileri eğitimleri.
Profesyonel iletişim, ekip çalışması ve özgüven geliştirme.
Programı Avusturya Konsolosluğu’nda sertifikayla tamamlama.
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Diller: İngilizce (A2-B1)
Teknik: C#, .NET Framework, SQL, Canva, Microsoft Office, Temel Yapay Zeka & Görüntü
İşleme .
Sertifikalar: Huawei Cloud – HCCDA Tech Essentials, Youthpass (Erasmus+), ALD “Ben
Çalışmak İstiyorum” Programı, Afet Gönüllülüğü Eğitimi (İpek Yolu Vakfı), TÜBİTAK 2209-A.
İlgi Alanları: Yapay zeka, teknoloji, yazılım, finans, pazarlama, girişimcilik, tiyatro, psikoloji,
kültür ve tarih.

EK BILGILER 

TÜBİTAK 2209-A Araştırma Projesi – Araştırmacı

Türk İşaret Dili jestlerini tanıyan yapay zeka temelli görüntü işleme modeli geliştirdim.
Python, OpenCV ve Matplotlib kullanarak veri ön işleme, öznitelik çıkarımı ve model
değerlendirme aşamalarında aktif rol aldım.
Veri seti oluşturma, literatür taraması ve Jupyter Notebook üzerinden proje test süreçlerini
yürüttüm.

İpek Yolu Afet Gönüllüleri Projesi – Afet ve Arama Kurtarma Eğitimi

Arama-kurtarma, yangın söndürme, hazmat, psikososyal destek ve çadır kurma alanlarında
teorik ve uygulamalı eğitim aldım.
UMKE, AFAD, İtfaiye ve sağlık ekipleriyle ortak gerçekleştirilen tatbikatta görev alarak
profesyonel afet müdahalesi süreçlerini deneyimledim.
Proje kapsamında resmi olarak Yeşilay Gönüllüsü oldum.

KA154 Erasmus+ Gençlik Projesi – Katılımcı (Ankara)

“İklim Krizinin Ekonomik Yükleri” temalı oturumlarda sürdürülebilirlik, çevresel etkiler ve
ekonomi odaklı etkinliklere katıldım.
Gençlerle ortak çözüm geliştirme, çevre bilinci ve kültürel etkileşim konularında deneyim
kazandım.
Programı Youthpass sertifikasıyla tamamladım.

T3 Vakfı – Gönüllü

Teknoloji ve eğitim odaklı etkinliklerde görev alarak organizasyon, koordinasyon ve gençlerin
teknolojiye erişim süreçlerine katkı sağladım.

Tiyatro Eğitimi ve Sahne Deneyimi – Elazığ Belediyesi Sanat Akademisi

Sahne önü/arkası deneyimi kazanarak hitabet, özgüven, yaratıcı ifade ve ekip iletişimi
becerilerimi geliştirdim.
Senaryo, set düzeni, kurgu ve sahne arkası süreçlerinde aktif sorumluluk aldım.


